Oficio nº 1115/2021
Campo Largo, 17 de junho de 2021

Senhor Presrdente,

Pelo presente, em resposta no ofício n" 761/2021 e requerimento

nº 1346/202l, de autoria do ilustre Vereador Luiz Carlos Scervenski Júnior, encaminhavse
cópia da

rcsstla da Secretaria Municipal de Obras Viáriaq, acostado através do processo nº 18517/21 à fl.

06.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oponunldade para reiterar protestos de consideração e

apreço

Atencrosamente,

Mauricio Riva m

PrefeitoMunicipal

Excelentíssmo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

“ Padre Yumi Pigdlk», *)Zª . X rial ÍiNihClh ( umpni :ngn — I'll Xlt—(l“rlâli , [ciclone HH ?ZªHrSUWi

Campo Largo 15/06/2021

Em Resposta ao processo 18517/2021
De: SecretáriaMunicipal de Obras Viárias
Para: Se Secretaria Municipal Governo

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Obras Vlárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar

que será feito verificação in loco para analise e providências,

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

ogérioAlves
Secretário

Parque dz Máquínus
Ruzlnvm dos Ex,wdvc|onárías.x/n', Bavnjnln. lelpu Lama, Famvm, [.eu yamaha

Tele/nue. (AUJJSFIVZWI

&: